
人件費

職員給与費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保障給付

他

【

会計への繰出金

その他

様

経常収益

使用料及び手

式

数料

その他

純経常行政

第

コスト

臨時損失

災害復

２

旧事業費

資産除売却損

号

投資損失引当金繰入額

】

損失補償等引当金繰入

科

額

その他

臨時利益

資産

目

売却益

その他

純行政コ

金

スト

6,113,29

額

5,245

5,920

衣

,365,497

4,

浦

608,932,55

東

1

3,859,334

部

,612

335,83

広

0,701

284,3

域

12,416

129,

連

454,822

1,3

合

03,864,330

 

671,032,56

 

5

181,852,9

令

86

450,978,

和

779

0

7,568,

0

616

2,735,1

6

04

0

4,833,5

年

12

192,929,

度

748

189,367

 

,748

0

0

3,56

 

2,000

261,9

一

83,791

25,9

般

33,800

236,

会

049,991

△5,

計

851,311,45

行

4

148,613

0

1

政

48,613

0

0

0

9

コ

75,699

975,

ス

699

0

△5,850

ト

,484,368

計算書
自　令和06年 4月 1日

至　令和07年 3月31日

（単位：円）

経常費用

業務費用


